universitaria, Piazzale Aldo Moro 5, aventi le caratteristiche tecniche come espresse nella 
richiesta, a seguito di Trattativa Diretta sul MePA di Consip, per un importo complessivo 
pari ad euro 28.000,00 (ventottomila/00), oltre l’IVA;  

3. di autorizzare l’imputazione dell’importo complessivo pari ad euro 34.160,00 
(trentaquattromilacentosessanta/00), IVA inclusa, sul conto di bilancio A.C. 13.02.040.010 
- "Manutenzione ordinaria e riparazioni di apparecchiature" per un importo pari ad euro 
28.000,00 IVA esclusa, ovvero euro 34.160,00 i.i., dei fondi del progetto 
000526_23_MANUTENZ_STARK_HOLOGRAM, il cui responsabile è il Direttore del